15-02-2024 12:06:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento se faz necessário uma vez que a entrada do Parque do Sabiá, pelo bairro Santa
Mônica, não tem uma portaria, apenas uma passagem de veículos e pedestres. Logo, a construção de uma portaria no
local trará maior conforto e segurança aos frequentadores do parque, além de melhorar a estrutura de um dos cartões
postais da nossa cidade.

solicitando a construção de uma portaria na entrada do Parque do Sabiá, pelo bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1100/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total